

## Amtsblatt der Stadt Gelsenkirchen

Nr. 6a - Sonderausgabe Öffentliche Bekanntmachungen der Stadt Gelsenkirchen 17. Februar 2025

Bekanntmachungen der Oberbürgermeisterin

Referat 2 (Rat und Verwaltung)

Öffentliche Bekanntmachung über Ort und Zeit des Zusammentritts der Briefwahlvorstände für die Bundestagswahl am 23. Februar 2025

Die Prüfung der eingegangenen Wahlbriefe durch die Briefwahlvorstände für die Bundestagswahl am 23. Februar 2025 wird ab 14.00 Uhr in den nachstehend aufgeführten Räumen des Berufskollegs am Goldberg, Goldbergstr. 58 - 60, 45894 Gelsenkirchen durchgeführt:

1107 A, 1107 B, 1203, 1205, 1206, 1208, 1209, 1302, 1303, 2104, 2105, 2106, 2203, 2204, 2205, 3005, 3105, 3106, 3203, 3205, 4004, 4005, 4103, 4104, 4105, 4203, 4204, 4205, 5002, 5003, 5007, 5008, 5012, 5013, 5101, 5102, 5104, 5105, 5110, 5111, 5202, 5203, 5205, 5206, 5210, 5211, 7104, 7201, 7202, 7203, 7204, Container A, Container B

Nach Beendigung der Wahlzeit um 18.00 Uhr erfolgt die Ermittlung und Feststellung der Ergebnisse der Briefwahl.

Zu den Räumen der Briefwahlvorstände hat jedermann Zutritt.

Gelsenkirchen, 05. Februar 2025

Luidger Wolterhoff Stadtdirektor als Kreiswahlleiter

Bekanntmachungen	anderer Behörden ur	ìC
Körperschaften des	öffentlichen Rechts	

П

Sonstige Bekanntmachungen

Personalnachrichten

IV

Herausgegeben von der Stadt Gelsenkirchen - 77. Jahrgang. Für die Herausgabe und Redaktion verantwortlich: Matthias Hapich, Referat 2 - Rat und Verwaltung - Das Amtsblatt kann in Einzelfällen kostenlos schriftlich beim Referat 2 - Rat und Verwaltung, HansSachs-Haus, 45875 Gelsenkirchen, angefordert werden.

Sie finden das Amtsblatt auch im Internet unter: www.gelsenkirchen.de/Amtsblatt

Druck: gkd-el, Fax: 0209/169-8890, 45879 Gelsenkirchen.